

Samverkansinsatser inom Samordningsförbundet

(Se även bilaga "Instruktioner för ansökan samverkansinsatser inom samordningsförbundet". Rubriker med * har förklarande/stödande text i bilagan.) Ansökan ska även skickas in elektroniskt i Word-format.

Insatsens namn RegExPro 2.0 - Regional samordning av externt finansierade projekt i Region Uppsala 2.0
Insatsägare (*) Organisation: Region Uppsala
Samverkansparter (*) Organisation: Enköpings kommun Organisation: Heby kommun Organisation: Håbo kommun Organisation: Knivsta kommun Organisation: Tierps kommun Organisation: Uppsala kommun Organisation: Älvkarleby kommun Organisation: Östhammars kommun Organisation: Arbetsförmedlingen Organisation: Försäkringskassan Organisation: Samordningsförbundet i Uppsala län
Beskriv syftet med insatsen (*) Det här är en ansökan om att förlänga insatsen RegExPro ; Regional Samordning av Externt Finansierade projekt, in i en ny insats med namnet RegExPro 2.0 . Ett syfte med RegExPro 2.0 är att fortsätta ge ett operativt och strategiskt stöd till insatsparterna med att ansöka om och få ta del av utlyst extern finansiering. Ett annat syfte med RegExPro 2.0 är att fortsätta bygga vidare på de identifierade samverkansvinsterna genom att även fortsättningsvis möjliggöra och skapa tillfällen och forum för erfarenhetsutbyte och inspiration - både inom och utanför projekten, genom att inom ramen för RegExPro 2.0 fortsätta att vidareutveckla den mellankommunala samverkan på mer jämlika villkor och därmed minska risken för obalans mellan de större kommunerna, regionen och de mindre kommunerna. Det långsiktiga syftet med RegExPro 2.0 är även att fortsätta bygga kunskap och kapacitet hos kommunerna lokalt för att stärka och förbättra förutsättningarna att söka externa medel till att utveckla insatser för målgrupperna. Den pågående insatsen, RegExPro, avslutas 31 december 2023. En enig styrgrupp har beslutat att eftersom resultat och effekter av insatsen RegExPro har varit och fortfarande är viktiga för alla samverkansparter bör insatsen ansöka om en förlängning. En extern utvärdering utförd av PWC under april och maj 2023 visar även att syfte, mål och resultat med RegExPro har uppfyllts och att det finns flera anledningar till att insatsen bör förlängas. Utifrån dialog som förts med styrgruppen och förbundschef Åsa Fichtel ansöks härmed om en förlängning från och med 1 januari 2024 till och med 31 december 2027 .

Beskriv målen med insatsen (*)**Mål 1:**

Att fortsätta ge ett operativt och strategiskt stöd till insatsparterna med att ansöka om och få ta del av utlyst extern finansiering.

Delmål för mål 1:

Delmål 1.1:

En kartläggning av länsgemensamma och kommunspezifika behov och förutsättningar ska tas fram för att säkerställa fortsatt god prioritering av projektansökningar.

Indikator delmål 1.1:

En kartläggning har genomförts och presenterats för styrgruppen under 2024.

Delmål 1.2:

En förändringsteori utifrån kartläggningen tas fram i samverkan med alla parter.

Indikator delmål 1.2:

En förändringsteori som täcker hela insatsperioden har tagits fram och presenterats för styrgruppen under 2024.

Delmål 1.3:

En verksamhetsplan för projektperioden kopplad till förändringsteorin till som följs upp och revideras vid behov av styrgruppen.

Indikator delmål 1.3:

En verksamhetsplan kopplad till förändringsteorin har tagits fram och presenterats för styrgruppen under 2024.

Mål 2:

Att vidareutveckla den mellankommunala samverkan.

Delmål för mål 2:

Delmål 2.1:

Utveckla och tydliggöra den operativa arbetsgruppens syfte och arbete.

Indikator delmål 2.1:

Utifrån förändringsteori och verksamhetsplan har arbetsgruppens syften tydliggjorts. En tids- och aktivitetsplan som avser hela insatsperioden har presenterats för styrgruppen under 2024.

Delmål 2.2:

Genomföra årliga Kunskaps- och Inspirationskonferenser i syfte att skapa tillfällen och forum för erfarenhetsutbyte och inspiration för att främja lärande och utveckling samt fylla på med nya kunskaper utifrån senaste forskning och andra projekt samt att bidra till nätverksarbetet i länet.

Indikator delmål 2.2:

Under insatstiden ska minst fyra Kunskaps- och Inspirationskonferenser genomföras för alla aktörer i länet.

Delmål 2.3:

Erbjuda kompetenshöjande insatser till förtroendevalda och högre tjänstemän för att förankra och förstärka kunskaperna om möjligheterna med extern finansiering lokalt och regionalt.

Indikator delmål 2.3:

Under insatstiden ska kompetenshöjande insatser till förtroendevalda och högre tjänstemän erbjudas på lokal nivå, dvs 8 stycken.

Mål 3:

Att fortsätta bygga kunskap och kapacitet hos kommunerna lokalt och regionalt för att stärka och förbättra förutsättningarna långsiktigt att söka externa medel till att utveckla insatser för målgrupperna.

Delmål för mål 3:**Delmål 3.1:**

Genomföra kompetensutvecklande insatser som stärker kommunernas förmåga och förutsättningar att ansöka om externa medel för de prioriterade målgrupperna.

Indikator delmål 3.1:

Under insatstiden har alla samverkanspartner erbjudits och deltagit i utbildnings- och fortbildningsinsats utifrån Tjänstedesign som en metod och ett förhållningssätt för att involvera målgruppen, metoder för driva framgångsrika projekt enligt Förändringsteori, LFA-metoden med problemträd, orsaker och konsekvenser, metoden för samverkan enligt samverkanstrappan samt utbildningar i samverkan och samverkansledning, metoder för integrering av de horisontella principerna; jämställdhet, tillgänglighet och icke-diskriminering samt övriga relevanta utbildningsinsatser utifrån identifierade behov på lokal och regional nivå.

Delmål 3.2:

Sammanställa framgångsfaktorer från pågående och avslutade projekt från både RegExPro 1.0 och RegExPro 2.0 för att omhänderta och sprida lärandet i länet.

Indikator delmål 3.2:

Resultat och framgångsfaktorer från genomförd projektverksamhet har dokumenterats och sammanställts under insatstiden. Redovisning har skett på de årliga Kunskaps- och Inspirationskonferenserna.

Delmål 3.3:

Genomföra informationsinsatser och spridning av det strategiska arbetet med RegExPro 1.0 och 2.0 till övriga regioner inom Östra Mellansverige - ÖMS.

Indikator delmål 3.3:

Informationsinsatser mot övriga regioner i ÖMSA har genomförts.

Delmål 3.4:

Genomföra en extern utvärdering med fokus på att främja lärande genom att identifiera framgångsfaktorer ska genomföras under insatstiden.

Indikator delmål 3.4:

En extern utvärdering med fokus på lärande och framgångsfaktorer har genomförts och resultatet har återförts till styrgrupp och arbetsgrupp.

Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*)

Den stora majoriteten av länets kommuner saknar projektorganisation och personella resurser samt erfarenhet av att skriva ansökningar för ESF-medel och annan externa finansiering. Som en följd av det går länets kommuner miste om externa medel för att utveckla arbetet med prioriterade målgrupper som står långt från arbetsmarknaden och inkludering. Region Uppsala och länets kommuner tillsammans med Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan ansökte 2020 om ekonomiskt stöd från Samordningsförbundet i Uppsala län för att inrätta **en länsgemensam samordningsfunktion för ansökning och organisering av projekt med extern finansiering**.

Projektet beviljades och har pågått mellan 2020 och 2023. Insatsen i dess nuvarande form kommer att avslutas 31 december 2023. Samverkansparter är Region Uppsala, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan Enköpings kommun, Heby kommun, Håbo kommun, Knivsta kommun, Tierps kommun, Uppsala kommun, Älvkarleby kommun och Östhammars kommun. RegExPros insatssamordnare har haft sin organisatoriska hemvist i Region Uppsala inom avdelningen för regional utveckling.

Syftet med RegExPro är att ge ett **operativt och strategiskt stöd** till Uppsala läns kommuner med att ansöka om och få ta del av utlysta ESF-medel, och vid utrymme annan extern finansiering. Insatserna har rört personer som står långt från arbetsmarknaden med behov av samordnat stöd för att komma i arbete, utöka sin arbetsförmåga och uppnå egen försörjning. Till exempel personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga, unga, nyanlända och utrikes födda.

RegExPros **styrgrupp** har träffats månatligt för statusrapportering, prioritering av resurser inför och under utlysningsperioder samt för prioritering av aktiviteter inom projektet. Styrgruppen består av representanter från länets samtliga kommuner samt från Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan. Även Samordningsförbundets förbundschef och verksamhetsutvecklare deltar på styrgruppsmötena.

Utöver styrgruppen har en mer **operativ arbetsgrupp** bildats som ska möjliggöra operativ samverkan samt utgöra nätverk för att stödja samverkansparternas förmåga att omhänderta projektinitiativ - och resultat.

Inom ramen för RegExPro har **8 projektansökningar lämnats in varav samtliga har beviljats**. En mer detaljerad lista finns sist i det här avsnittet.

Finansiering har skett via Europeiska Socialfonden inom React och ESF+, Asyl, Migrations och Integrationsfonden AMIF, Länsstyrelsen §37 och Central Baltic. Den totala projektbudgeten uppgår till ca 115 miljoner och samtliga länets kommuner har deltagit i projekten. Projekten har medfört att länets individer med svag förankring på arbetsmarknaden har ökad tillgång till och tar del av insatserna. Den gemensamma bilden är även att dessa individer i större utsträckning har kommit i arbete eller utökat sin arbetsförmåga.

Ett flertalet **utbildnings- och kompetenshöjande aktiviteter** har arrangerats under insatstiden med syfte att främja kommunernas förutsättningar att planera för samt ansöka om extern finansiering. Dessa aktiviteter omfattar exempelvis flertalet digitala och fysiska utbildningar i Tjänstedesign, flertalet föreläsningar och workshops på temat projekt- och processledning samt samverkansledning, Inspirations- och lärkonferenser samt Spridningskonferenser för alla länets aktörer med mera med mera.

Sammanfattningsvis kan man konstatera att **de insatsmål som RegExPro hade har uppnåtts**, dvs

att minst 70% av inlämnade ansökningar skulle beviljas under projektperioden, att nätverk skulle upprättas för att stödja och underlätta för berörda organisationer att tillvara ta aktuella projektinitiativ- och resultat, att samtliga samverkansparter erbjuds och deltar i utbildnings- och kompetensutvecklande insatser, att spridningskonferenser planeras och genomförs samt att en extern utvärdering av insatsen skulle göras under 2023.

Förutom att insatsmålet har uppnåtts lyfter såväl styrgruppen som den externa utvärderingen fram att den största och mest uppskattade vinsten/framgångsfaktorn med RegExPro står att finna utanför insatsens målformulering och det är den **stärkta samverkan som har utvecklats mellan länets kommuner.**

RegExPro har genomgående haft ett stort fokus på att skapa forum och utrymme för mellankommunal samverkan och relationsskapande. Detta är något som tydligt avspeglar sig i den externa utvärderingen där samtliga aktörer understryker de viktiga samverkansvinsterna som RegExPro har medfört genom att **skapa tillfälle och forum för erfarenhetsutbyte och inspiration - både inom och utanför projekten.**

Förutom tillfälle och forum för samverkan har även RegExPros finansiering och organisering främjat samverkan. Genom RegExPro och samordning via regionen med ett uttalat länsperspektiv skapas förutsättning för **mellan kommunal samverkan på jämlika villkor.** Även finansieringen via det samordningsförbundet upplevs främja samverkan på jämlika villkor och minska risken för obalans mellan de större kommunerna, regionen och de mindre kommunerna. Projektsamordnarens **organisatoriska hemvist med direkt koppling till det regionala utvecklingsarbetet tillgängliggör många värdefulla kontakter och nätverk** vilket även det lyfts som en framgångsfaktor.

Den risk som den externa utvärderingen har identifierat och som alla samverkansparter även själva har lyfter fram är ett avslut av RegExPro och den regionala samordningen med stor sannolikhet innebär att "allt går tillbaka som förr" med en obalans mellan kommunerna, ett ökat ansvar på de större kommunerna och färre ansökningar. Därför kommer en RegExPro 2.0 ha som ett långsiktigt syfte att bygga kunskap och erfarenhet hos kommunerna lokalt så att alla länets kommuner utvecklar en stärkt kapacitet och bättre förutsättningar att aktivt delta i ansökningar och därigenom tillgodogöra sig externa medel till utveckling av insatser för målgrupperna. Se Mål 3.

En fortsatt samordning av extern finansiering och regional projektsamordning skulle skapa förutsättningar för resurseffektivitet, förutsättningar för att nå mellankommunala synergieffekter samt att långsiktigt stärka utvecklingen av verksamheter riktade till målgrupperna.

Inom ramen för RegExPro har länets kommuner erbjudits ett operativ och strategiskt stöd men den regionala samordningen har även skapat förutsättningar för resurseffektivitet och mellan kommunala synergieffekter har uppnåtts. En förlängning med RegExPro 2.0 skulle innebära att en fortsatt projektverksamhet långsiktigt kan fortsätta att stärka utvecklingen av verksamheter riktade till de prioriterade målgrupperna i hela länet.

Med en fortsatt regional samordnarfunktion kommer de positiva effekterna för länet att kunna förstärkas och bibehållas. RegExPro 2.0 kommer att fortsätta ha sin organisatoriska hemvist i Region Uppsala inom avdelningen för regional utveckling. Något som gynnar samverkan i länet på jämlika villkor. Projektsamordnaren kan då delta i regionens samverkansforum för regional utveckling, särskilt prioriterat är Forum för en inkluderande arbetsmarknad (FIA), men även det regionala Skolchefsnätverket, RESAM (Chefer Vuxenutbildningen) samt HR-chefsnätverket är relevanta samverkansytor.

RegExPro 2.0 skulle även fortsätta att prioritera kommunernas organisatoriska kapacitet och förmåga att arbeta strategiskt med extern finansiering samtidigt som länets invånare med svag förankring på arbetsmarknaden för ökad tillgång till efterfrågade insatser och aktiviteter.

Nedan listas alla inom insatsen beviljade projekt.

Projekt: ISA - Insatser i samverkan för unga i Region Uppsala

Projektägare: Region Uppsala

Deltagande aktörer: Heby, Håbo, Knivsta, Tierp, Uppsala, Älvkarleby och Samordningsförbundet

Målgrupp: UVAS - unga som varken arbetar eller studerar samt de som riskerar avhopp i åldern 13 - 29 år.

Projektid: mars-23 tom mars 26

Budget: 75.354 257 vara ESF-stöd på 40.691 289 kr

Finansiär: ESF+ POA2

Projekt: CeMeWE - transnationellt projekt

Projektägare: Finland

Deltagande aktörer; Finland, Sverige, Estland, Lettland

Finansiär: Central Baltic

Målgrupp: Nyanlända tredjelandsmedborgare, kvinnor

Projektid: maj -23 tom maj-26

Budget (för Region Uppsala) 196.674,39 Euro motsv. ca 2.346.538 kr

Projekt: Tidiga Insatser i Samverkan i Region Uppsala

Projektägare: Region Uppsala

Deltagande aktörer: Heby, Håbo, Knivsta, Tierp, Uppsala, Östhammar

Målgrupp: Nyanlända tredjelandsmedborgare

Projektid: jan 23 tom dec- 25

Budget: 50.980 778 kr (varav stöd från AMIF med 90%)

Finansiär: ESF

Projekt mål: Ett förbättrat mottagande, utvecklad kapacitet och förbättrad samverkan hos ansvariga myndigheter och aktörer i region Uppsala samt förbättrad etablering för målgruppen på arbetsmarknaden och i samhället genom tidiga, målgruppsanpassade och likvärdiga insatser. Projektets långsiktiga effektmål är att bidra till att stärka och utveckla laglig migration samt främja och bidra till en ändamålsenlig integration av och social delaktighet för tredjelandsmedborgare.

Projekt: React-EU Digital Kompetens

Projektägare: Region Uppsala

Deltagande aktörer: Enköping, Heby, Uppsala, Älvkarleby, Östhammar

Målgrupp: sysselsatta kvinnor och män

Projektid: maj 22 tom april -23

Budget: 7.347.079 kr (100% finansiering)

Finansiär: ESF inom PO1 - kompetensutbildning

Projekt mål: Att inom ramen för projektet erbjuda kompetensutvecklingsinsatser för att öka den digitala kompetensen för anställda kvinnor och män. Projektidén bygger på följande tre utgångspunkter; Behovet av en ökad digital kompetens har uppstått till följd av konsekvenserna av pandemin, Projektets insatser ska möta målgruppens behov utifrån tre nivåer; Bas - Medel - Hög samt Insatserna utgår från reella behov med kopplingar till pandemin som har identifierats av projektets samverkanspartners och ska leda till att deltagande kvinnor och män har stärkt sin ställning på arbetsmarknaden.

Projekt: #VägledKompetens

Projektägare: Region Uppsala

Deltagande aktörer: Alla regioner i ÖMS, deltagande kommuner i Region Uppsala;

Målgrupp: sysselsatta kvinnor och män

Projektid: jan-22 tom april-23

Budget: 16.784.044 kr (beviljat stöd 11.230.000 kr)

Finansiär: ESF inom PO1 - kompetensutbildning

Projekt: TESS - tidiga etableringsinsatser i samverkan i Uppsala län

Projektägare: Håbo kommun

Deltagande aktörer: Heby kommun samt Östhammar och Studieförbundet Vuxenskolan

Målgrupp: utrikesfödda kvinnor och män

Projektid: jan-22 tom dec-22

Budget: 929.776 kr

Finansiär: Länsstyrelsen §37

Projekt: SMAIL

Projektägare: Samordningsförbundet i Uppsala län

Deltagande aktörer: alla kommuner

Målgrupp: sysselsatta kvinnor och män

Projektid: jan -22 tom april-23

Budget: 6.710.569 kr (beviljat stöd: 45.021.14 kr)

Finansiär: ESF inom PO1 - kompetensutbildning

Projekt: ESF-förstudie -

Projektägare Region Uppsala Folkhögskola.

Deltagande aktörer; RUFHS, Heby, Tierp, Östhammar.

Beviljades december 2020.

Projektid: 6 månader med start januari 2021

Budget 400 000 kr.

Finansiär: ESF

Planerad Insattid

Planerat startdatum: 2024 - 01 - 01

Planerat slutdatum: 2027 - 12 - 31

Kommentar:

Motivering till att vi söker för fyra år är att insatsen därmed kan löpa parallellt med den resterande programperioden för ESF+ (Europeiska Socialfondens programperiod PLUS), vilket innebär möjlighet att söka ESF-medel fram till och med hösten 2027 för projekt som då kan pågå ytterligare 2-3 år. Effekterna av insatsen kan därmed pågå fram till och med 2030.

Eventuellt slutdatum för intag av personer i insatsen:

Då detta är en strukturell insats finns därför inga deltagare att rapportera.

Beskriv målgrupp för insatsen (*)

RegExPro 2.0 är en strukturell insats och på en övergripande nivå är länets åtta kommuner, dvs samverkansparterna, målgrupp för insatsen.

I de projekt som kommer att genomföras inom ramen för RegExPro 2.0 är målgrupp och deltagare personer i Uppsala län med sämre arbetsmarknadsförutsättningar och behov av samordnat stöd

för att komma i arbete eller utöka sin arbetsförmåga. Det kan handla om personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga, ekonomiskt utsatta, unga, nyanlända och utrikes/utomeuropeiskt födda med sämre förankring på arbetsmarknaden.

Det är behoven hos målgrupperna i respektive kommun, samt på aggregerad länsnivå, som avgör inriktningen på de projektansökningar som kommer att tas fram inom ramen för RegExPro 2.0.

Ange förväntat antal deltagare:

Detta är en strukturell insats. Resultat mäts därför inte i antal deltagare utan enligt de mål som beskrivs ovan under "Målen med insatsen".

Beskriv metod/metoder ni kommer använda (*)

Insatsen organiseras med en strategisk styrgrupp med representanter från alla länets samverkansparter samt en mer operativ arbetsgrupp för att främja målet med att vidareutveckla den mellankommunala samverkan.

Tjänstedesign som en metod och ett förhållningssätt för att involvera målgruppen.

Metoder för driva framgångsrika projekt enligt Förändringsteori, LFA-metoden med problemträd, orsaker och konsekvenser.

Metoden för samverkan enligt samverkanstrappan samt utbildningar i samverkan och samverkansledning

Övriga relevanta utbildningsinsatser utifrån identifierade behov på lokal och regional nivå.

Alla aktiviteter inom insatsen kommer att ha ett tydligt fokus på de horisontella principerna; jämställdhet, tillgänglighet och icke-diskriminering. Krav för att få extern finansiering oavsett finansiering är att verksamheten som genomförs tydligt och på alla plan integrerar dessa principer. Föreläsningar, utbildning och fortbildning för att kvalitetssäkra att detta efterföljs kommer att erbjudas alla samverkansparter inom ramen för kommande projekt. Här kommer olika metoder såsom Förändringsteori, LFA, Fyra R-metoden, Genuskompassen mm att användas.

Beskriv metod för uppföljning och utvärdering av målen (*)

En lärande utvärdering med fokus på vunna resultat och effekter utifrån insatsens

Förändringsteori genomförs av en extern aktör innan insatstidens slut.

Utvärderingen ska ha fokus på hur resultat och effekter omhändertas både på det lokala och det regionala planet hos samverkansparterna. Utvärderingens syfte är att främja lärande genom att identifiera framgångsfaktorer för samverkan i länet.

Beskriv hur ni tänker ta tillvara resultaten från insatsen

Utifrån delmål kopplade till Mål 3 kommer aktiviteter att genomföras i syfte att tillvarata resultaten genom att bygga kunskap och kapacitet hos kommunerna lokalt och regionalt för att stärka och förbättra förutsättningarna långsiktigt att söka externa medel till att utveckla insatser för målgrupperna, bland annat genom att:

- Genomföra kompetensutvecklande insatser som stärker kommunernas förmåga och förutsättningar att ansöka om externa medel för de prioriterade målgrupperna.

- Sammanställa framgångsfaktorer från pågående och avslutade projekt från både RegExPro 1.0 och RegExPro 2.0 för att omhänderta och sprida lärandet i länet.
- Genomföra informationsinsatser och spridning av det strategiska arbetet med RegExPro 1.0 och RegExPro 2.0 till övriga regioner inom Östra Mellansverige - ÖMS.
- Genomföra en extern utvärdering med fokus på att främja lärande genom att identifiera framgångsfaktorer ska genomföras under insatstiden.

Ange budget/finansiering (separat budget ska bifogas enligt mall)

Summa sökt från Samordningsförbundet: 4 980 000 kr.

Har ansökan diskuterats i lokal utvecklingsgrupp eller i den strategiska utvecklingsgruppen?

Ja Nej

Hur och när har ansökan diskuterats?

RegExPro har en styrgrupp som består av representanter från alla samverkansparter hos Samordningsförbundet i Uppsala län, dvs alla 8 kommuner, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Samordningsförbundet och Region Uppsala och frågan om att ansöka om en förlängning har diskuterats sedan septembermötet 2022.

Information och dialog om förlängning av insatsen RegExPro har varit med på agendan på följande styrgruppsmöten; 230203, 230602, 221028, 220902

Styrgruppen har diskuterat framgångarna utifrån kommunernas behov och lyft resultat och synergivinster inte bara i termer av ökad extern finansiering till länet utan även lyft fram resultat såsom förstärkt samverkan och utvecklingsarbete på mer jämlika villkor. Styrgruppen är eniga om att insatsen bör förlängas.

Överenskommelse

(Texten under hela detta avsnitt skall stå kvar orörd)

Lagar och förordningar

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

Arbetsgivaransvar

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd medlemsorganisation som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

Information från insatsen

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som Samordningsförbundet meddelar. Främst handlar detta om redovisning i SUS (System för uppföljning av samverkan inom rehabiliteringsområdet) samt om olika rapporter om läget i och utsikterna för insatsen enligt gällande rutiner för insatser. Viktiga förändringar i insatsen ska avvikelserapporteras i särskild ordning.

Kostnader

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

v:19-07-10

Underskrifter

Inför behandling av Samordningsförbundet arbetsutskott/styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommit.

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Region Uppsala 2023-06-14
Insatsägare (namn)	
Insatsägare (namnförtydligande)	Tobias Arvidsson
E-post:	tobias.arvidsson@region uppsala.se

Insatsens namn RegEXPro 2.0 - Regional samordning av externt finansierade projekt i Region Uppsala 2.0	
Underskrift (*)	
Organisation och datum	Enköpings kommun 2023-06-14
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Viveca Räim
E-post:	Viveca.raim@enkoping.se
Underskrift (*)	
Organisation och datum	Heby kommun 2023-06-14
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Camilla Gunnarsson
E-post:	camilla.gunnarsson@heby.se
Underskrift (*)	
Organisation och datum	Håbo kommun 2023-06-14
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Elisabeth Orr Bågfors, avdelningschef, Håbo kommun
E-post:	elisabeth.orr.bagfors@habo.se
Underskrift (*)	
Organisation och datum	Knivsta kommun 2023-06-14
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Hanna Harén
E-post:	hanna.haren@knivsta.se
Underskrift (*)	
Organisation och datum	Tierps kommun 2023-06-14

v:19-07-10

Samverkanspart (namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Mikael Sjöberg
E-post:	mikael.sjoberg@tierps.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Uppsala kommun 2023-06-14
Samverkanspart (namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Lena Winterbom
E-post:	lena.winterbom@upsala.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Älvkarleby kommun 2023-06-14
Samverkanspart (namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Joakim Lundberg
E-post:	joakim.lundberg@alvkarleby.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Östhammars kommun 2023-06-14
Samverkanspart (namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Zara Järvström
E-post:	zara.jarvstrom@osthammar.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Arbetsförmedlingen 2023-06-14
Samverkanspart (namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Annie Rubensson
E-post:	annie.rubensson@arbetsformedlingen.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Försäkringskassan 2023-06-14

v:19-07-10

Samverkanspart (namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Carina Hagelin Kjällman
E-post:	carina.hagelin-kjallman@forsakringskassan.se

BUDGET - DETALJERAD Namn på insats: Regional samordning av externt finansierade projekt i Region Uppsala 2.0

Insatsens löptid:	fr o m	2024-01-01	t o m	2027-12-31
-------------------	--------	------------	-------	------------

KOSTNAD ATT REKVIRERA FRÅN SAMORDNINGSFÖRBUNDET

Kostnader i tkr	Huvudinsatsägare				Delinsatsägare				Att rekvirera - Alla insatsägare
	Region Uppsala								
LÖNEKOSTNAD	Tjänst i %	Tidsperiod (åmmdd)							
inkl PO.påslag		från	till						
1. Regional projektsamordnare	0%	2024-01-01	2027-12-31	3 520					3 520
2. OH-kostnad för Regional projektsamordnare	0%	2024-01-01	2027-12-31	460					460
3.	0%								0
4.	0%								0
5.	0%								0
6.	0%								0
7.	0%								0
SUMMA LÖNEKOSTNAD	0%			3 980	0	0	0	0	3 980

LOKALKOSTNAD										
Lokalhyra										0
Övriga lokalkostnader										0
SUMMA LOKALKOSTNAD					0	0	0	0	0	0

ÖVRIGA KOSTNADER										
Utvärdering					200					200
Spridningsseminarier					300					300
Utbildning insatsmedarbetare					300					300
Inköpta utredningar, utbildningar och tjänster avsedda för deltagare					50					50
Övriga aktiviteter för deltagare					0					0
Telefon-, IT-kostnader					40					40
Resor					60					60
Tolk					0					0
Informationsmaterial					50					50
Övrigt										0
SUMMA ÖVRIGA KOSTNADER					1 000	0	0	0	0	1 000

SUMMA FRÅN SAMORDNINGSFÖRBUNDET					4 980	0	0	0	0	4 980
--	--	--	--	--	--------------	----------	----------	----------	----------	--------------

EGENFINANSIERING Region Uppsala 0 0 0

LÖNEKOSTNAD inkl PO påslag	Tjänst i %								
1.	0%								0
2.	0%								0
3.	0%								0
4.	0%								0
5.	0%								0
6.	0%								0
7.	0%								0
SUMMA LÖNEKOSTNAD	0%				0	0	0	0	0

LOKALKOSTNAD										
Lokalhyra										0
Övriga lokalkostnader										0
SUMMA LOKALKOSTNAD					0	0	0	0	0	0

ÖVRIGA KOSTNADER										
										0
										0
										0
										0
SUMMA ÖVRIGA KOSTNADER					0	0	0	0	0	0

SUMMA EGENFINANSIERING					0	0	0	0	0	0
-------------------------------	--	--	--	--	----------	----------	----------	----------	----------	----------

TOTAL KOSTNAD FÖR INSATSEN					4 980	0	0	0	0	4 980
-----------------------------------	--	--	--	--	--------------	----------	----------	----------	----------	--------------



SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende